

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
1	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Тютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(должность)
(подпись)Яковлева Нелля Анваровна
(ФИО)
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)


(подпись)Махалова Екатерина
Михайловна
(ФИО)
(дата)

Заместитель директора по УР

(должность)


(подпись)Мерзлякова Вера
Александровна
(ФИО)
(дата)

Ответственная за ОТ и ТБ, специалист по кадрам.

(должность)


(подпись)Белохвастова Валентина
Александровна
(ФИО)
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Луцкая Вера Ивановна
(ФИО)

08.07.18
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации школы
(должность)


(подпись)

Сырцова Ольга Алексеевна
(ФИО)

08.07.18
(дата)

Заместитель директора по безопасности
(должность)


(подпись)

Филиппов Петр Васильевич
(ФИО)

08.07.18
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4411

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Вахрушева Валерия
Олеговна
(ФИО)

02.07.18
(дата)